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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA EMALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 16/12/2024

Né bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, n& p&rputhje me
nenet 10, 12, 34, 35 dhe 86 té Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Kryetari i Komunés sé Malishevés, nxjerr kété:

VENDIM
PER THJESHTEZIMIN E SHERBIMEVE NE KOMUNEN E MALISHEVES

I.Me kété vendim synohet thjeshtimi i shérbimeve té cilat ofrohen nga drejtorité pérkatése t&
Komunés s&€ Malishevés.

2.Né (& gjitha rastet kur qytetari bén kérkesg pér njé shérbim administrativ, pér nxjerrjen e t& cilit
kérkohet njé dokument gé léshohet nga e njéjta drejtori apo nga njé drejtori tjetér té komunés,
zyrtari pérkatés i komunés obligohet gé dokumentin e tillé t& mos e kérkojé nga pala.

3.Nése dokumenti i l&shuar nga komuna kérkohet si kopje, atgheré zyrtari pérkatés kérkon
dokumentin pér shikim nga pala, dokumenti kopjohet nga ana e zyrtarit dhe vendoset né dosje.
Nése dokumenti i l&shuar nga komuna kérkohet si origjinal, atéheré zyrtari pérkatés e nxjerr dhe
e vendos né dosje, por nuk e kérkon nga pala.

4.Té gjitha shérbimet administrative pér nxjerrjen e t& cilave kérkohen dokumente mbéshtetése
qé léshohet nga e njéjta drejtori apo nga njé drejtori tjetér t€ komunés jané t€ paragitura né

Shtojcén | t& kétij Vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi dhe zbatohet nga data 0! janar 2025.
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Shtojca 1: Shérbimet e thjeshtuara t& Komunés sé Malishevés

EMRI I DOKUMENTAVE QE NUK

veteranit

Nr. | EMRI I SHERBIMIT KERKOHEN ME PER MARRJEN E
SHERBIMIT
DREJTORIA PER EKONOMI DHE FINANCA
1. Kopje e let€rnjoftimit
L. Certifikata mbi gjendjen ekonomike
2. Kérkesa e plotésuar
1. Kopje e letémjoftimit
2. Vértetim pér vizé
2. Kérkesa e plotésuar
DREJTORIA E INSPEKSIONIT
Pélqim pér plotésimin e kushteve teknike 1. Kopje e letérnjoftimit
3. minimale t& bizneseve individuale dhe
shoqérive tregtare 2. Kopje e gertifikatés s& biznesit
4. Vértetimi pér mbajtjen e vijave urbane 1. Vendimi nga DShP
DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHSHME
Kérkesa nga qytetarét pér marrje té . Kopje e letémjoRimit
5. shérbimeve té ndryshme né kompetencé té
komunés
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
1. Kopje e gertifikatés s& biznesit
6. Vazhdimi i vijave urbane té transportit publik
2. Vendimi nga DShP
;| Pélqim pér shfrytézimin e hapésirave publike I. Kopje e letérnjoftimit
" | nga bizneset 2. Kopje e certifikatés sé biznesit
DREJTORIA PER GJEODEZI DHE KADASTER
et i e - 5 | 1. Vértetimi i tatimit né proné
ndértimore
DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
9 Participimi (pér fletépagesé) té librezés s& 1. Kopja e librezés sé veteranit (afati i

skandencés)




10.

Vértetim /Konstatim { SNS) pér fitimin e
shtetésisé sé Kosovés

1. Vértetimin g€ personi nuk &shté nén
hetime

2. Kopje e pasaportés




